
terça-feira, 16 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00801 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Portaria

                                ESTADO DA BAHIA 
                                PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
CNPJ 16.245.334/0001-65 

 
 
 

PORTARIA Nº 11, DE 16 DE MARÇO DE 2021. 

Exonera a pedido servidor ocupante 
de cargo efetivo, e dá outras 
providências. 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO - ESTADO FEDERADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, previstas na Lei Orgânica Municipal; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Exonerar a pedido o servidor JOELSON MIRANDA FERREIRA, 
matrícula nº 1607, do cargo efetivo de Professor Nível I. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos 
retroativos a 15 de março de 2021. 

 

Publique-se, Notifique-se. Gabinete da Prefeita de Nova Redenção, 16 de março 
de 2021. 

 

 

GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES 
Prefeita Municipal 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC88E8CE1B66910DA0E3FA456EBB3A7B


		2021-03-16T15:34:02-0300




